
Nº DO PROCESSO: 15.224/2019 TERMO DE COLABORAÇÃO: 

DATA DO CRÉDITO:  08/06/2020 (80.000,00 - MUNICIPAL) / 09/06/2020 (9.500,00 - ESTADUAL) 

ESTADUAL FEDERAL MUNICIPAL
MUNICIPAL 

OUTROS

CONTRA 

PARTIDA

01 18/05/2020 MAIO 180928 ENVIO TEV LAURINDA DOS SANTOS AVELINO RH VALE TRANSPORTE MAI/2020 103,20          103,20 D 103,20 D ok

02 18/05/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 103,20 C 0,00 C

03 20/05/2020 MAIO 66315 PAG BOLETO 263.790/893.342 COPAFER COMERCIAL LTDA PJ VASO SANITARIO/PORTA/ACENTO/LUMINARIA 1.184,51      1.184,51 D 1.184,51 D ok

04 20/05/2020 MAIO 70914 PAG BOLETO 2.060                  CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LT PJ GAS MAI 2020 939,39        939,39 D 2.123,90 D ok

05 20/05/2020 MAIO 391010 PAG FONE 134.979.752       TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA MÓVEL MAI/2020 234,96        234,96 D 2.358,86 D ok

06 20/05/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 2.358,86 C 0,00 C

07 21/05/2020 MAIO 399453 PAG BOLETO 15.076                ZAPMÉDICA PROD PARA A ASAUDE LT PJ ASSENTO ELEVADO 812,81        812,81 D 812,81 D ok

08 21/05/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 812,81 C 0,00 C

09 26/05/2020 MAIO 285211 PAG BOLETO 376                     BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 378,00        378,00 D 378,00 D ok

10 26/05/2020 MAIO 115273 ENVIO TED 3.434.234           SALES EQUIP PROD HIG LT CONSUMO PAPEL SULFITE 384,00        384,00 D 762,00 D ok

11 26/05/2020 MAIO 115273 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 772,00 D

12 26/05/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 772,00 C 0,00 C

13 27/05/2020 MAIO 544472 PAG BOLETO 48.470                CATARINA S SABATINI E CIA LT CONSUMO SOCIOEDUCATIVO 1.317,74      1.317,74 D 1.317,74 D ok

14 27/05/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 1.317,74 C 0,00 C

15 29/05/2020 MAIO 618299 PAG BOLETO 377                     BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 240,50        240,50 D 240,50 D ok

16 29/05/2020 MAIO 111790 ENVIO TED SANDRA LAUDELINO CORDEIRO RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 464,10 D ok

17 29/05/2020 MAIO 291425 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 687,70 D ok

18 29/05/2020 MAIO 291440 ENVIO TEV ANA PAULA DA SILVA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 816,70 D ok

19 29/05/2020 MAIO 291441 ENVIO TEV DEISE CAROLINE DA SILVA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 945,70 D ok

20 29/05/2020 MAIO 291442 ENVIO TEV ERIKA DE FREITAS OLIVEIRA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 1.074,70 D ok

21 29/05/2020 MAIO 291443 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 1.298,30 D ok

22 29/05/2020 MAIO 291444 ENVIO TEV GUILHERME DANIEL L DA SILVA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 1.427,30 D ok

23 29/05/2020 MAIO 291445 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 1.650,90 D ok

24 29/05/2020 MAIO 291445 ENVIO TEV IGOR SILVA DE SOUZA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 1.779,90 D ok

25 29/05/2020 MAIO 291447 ENVIO TEV LAURINDA DOS SANTOS AVELINO RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 2.003,50 D ok

26 29/05/2020 MAIO 291447 ENVIO TEV MIRIAN FELIX CORREIA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 2.227,10 D ok

27 29/05/2020 MAIO 291449 ENVIO TEV MURILO HENRIQUE T DA SILVA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 2.356,10 D ok

28 29/05/2020 MAIO 291450 ENVIO TEV PAOLA PEREIRA DA SILVA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 223,60          223,60 D 2.579,70 D ok

29 29/05/2020 MAIO 291451 ENVIO TEV RITA DE CASCIA S COSTA RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 2.708,70 D ok

30 29/05/2020 MAIO 291452 ENVIO TEV ROSILENE R DE JESUS CARMO RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 129,00          129,00 D 2.837,70 D ok

31 29/05/2020 MAIO 291452 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 163,40          163,40 D 3.001,10 D ok

32 29/05/2020 MAIO 291453 ENVIO TEV SILVIA LUCIA TOBIAS RH VALE TRANSPORTE JUN/2020 213,00          213,00 D 3.214,10 D ok

33 29/05/2020 MAIO 291533 ENVIO TEV ANA PAULA DA SILVA RH VALE TRANSPORTE MAI/2020 60,20            60,20 D 3.274,30 D ok

VALOR LIBERADO: R$ 89.500,00

RELATÓRIO DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Mês de referência: MAIO/2020

01/2019

SALDOITEM DATA MOV MÊS TRANSAÇÃO HISTÓRICO NOTA FISCAL NOME/RAZÃO SOCIAL
TIPO DE 

DESPESA
DESCIMINAÇÃO VALOR DEBITADO
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34 29/05/2020 MAIO 111790 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 3.284,30 D

35 29/05/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 3.284,30 C 0,00 C

36 02/06/2020 MAIO 183292 ENVIO TED 2                         VALMIR AUGUSTO DA SILVA MAUA ME CONSUMO AÇOUGUE 2.215,71      2.215,71 D 2.215,71 D ok

37 02/06/2020 MAIO 183292 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 2.225,71 D

38 02/06/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 2.225,71 C 0,00 C

39 04/06/2020 MAIO 102224 PAG AGUA 30.456.733       BRK AMBIENTAL - MAUÁ S/A PJ AGUA E ESGOTO MAI 2020 1.792,38      1.137,59       2.929,97 D 2.929,97 D ok

40 04/06/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 2.929,97 C 0,00 C

41 05/06/2020 MAIO 547860 DEB P FGTS CEF RH FGTS FUNCIONARIOS MAI/2020 3.251,50       3.251,50 D 3.251,50 D ok

42 05/06/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM RESGATE AUTOMÁTICO RESGASTE AUTOMÁTICO 3.251,50 C 0,00 C

43 08/06/2020 MAIO 292494 CX PROGRAM PMM REPASSE REPASSE MUNICIPAL MAI 2020 80.000,00 C 80.000,00 C

44 08/06/2020 MAIO 292494 CX PROGRAM PMM REPASSE REPASSE MUNICIPAL JUN 2020 80.000,00 C 160.000,00 C

45 08/06/2020 MAIO 360790 PAG BOLETO 381                     BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 430,00          430,00 D 159.570,00 C ok

46 09/06/2020 MAIO 1 CRED TED PMM PSE ALTA COMPLEXIDADE REPASSE REPASSE FEDERAL/MUNICIPAL MAI 2020 9.500,00 C 169.070,00 C

47 09/06/2020 MAIO 1 CRED TED PMM PSE ALTA COMPLEXIDADE REPASSE REPASSE FEDERAL/MUNICIPAL JUN 2020 9.500,00 C 178.570,00 C

48 09/06/2020 MAIO 123563 ENVIO TED ANDREIA MATIAS BICHO RH FOLHA DE PAGTO MAI + VT JUN/2020 1.476,00       1.476,00 D 177.094,00 C ok

49 09/06/2020 MAIO 129442 ENVIO TED MARCIELIA ANA DE OLIVEIRA RH FOLHA DE PAGTO MAI + VT JUN/2020 410,00          410,00 D 176.684,00 C ok

50 09/06/2020 MAIO 132816 ENVIO TED SANDRA LAUDELINO CORDEIRO RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.639,00       1.639,00 D 175.045,00 C ok

51 09/06/2020 MAIO 90826 ENVIO TEV ADRIANA DE MELO OLIVEIRA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.334,00       1.334,00 D 173.711,00 C ok

52 09/06/2020 MAIO 90828 ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 2.637,00       2.637,00 D 171.074,00 C ok

53 09/06/2020 MAIO 90829 ENVIO TEV ANA PAULA DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 626,00          626,00 D 170.448,00 C ok

54 09/06/2020 MAIO 90846 ENVIO TEV DEISE CAROLINE DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.155,00       1.155,00 D 169.293,00 C ok

55 09/06/2020 MAIO 90847 ENVIO TEV ELNIDESCE S DOS SANTOS SOUZA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.849,00       1.849,00 D 167.444,00 C ok

56 09/06/2020 MAIO 90848 ENVIO TEV ERIKA DE FREITAS OLIVEIRA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.483,00       1.483,00 D 165.961,00 C ok

57 09/06/2020 MAIO 90852 ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 2.254,00       2.254,00 D 163.707,00 C ok

58 09/06/2020 MAIO 90853 ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 940,00          940,00 D 162.767,00 C ok

59 09/06/2020 MAIO 90854 ENVIO TEV GUILHERME DANIEL L DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.196,00       1.196,00 D 161.571,00 C ok

60 09/06/2020 MAIO 90855 ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.660,00       1.660,00 D 159.911,00 C ok

61 09/06/2020 MAIO 90857 ENVIO TEV IGOR SILVA DE SOUZA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.258,00       1.258,00 D 158.653,00 C ok

62 09/06/2020 MAIO 90858 ENVIO TEV JANAINA H SILVA DE AGUIAR RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.396,00       1.396,00 D 157.257,00 C ok

63 09/06/2020 MAIO 90902 ENVIO TEV MIRIAN FELIX CORREIA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.336,00       1.336,00 D 155.921,00 C ok

64 09/06/2020 MAIO 90904 ENVIO TEV MURILO HENRIQUE T DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.209,00       1.209,00 D 154.712,00 C ok

65 09/06/2020 MAIO 90905 ENVIO TEV PAOLA PEREIRA DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.432,00       1.432,00 D 153.280,00 C ok

66 09/06/2020 MAIO 90906 ENVIO TEV RITA DE CASCIA S COSTA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.483,00       1.483,00 D 151.797,00 C ok

67 09/06/2020 MAIO 90907 ENVIO TEV ROSA MARIA MENEZES RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.561,00       1.561,00 D 150.236,00 C ok

68 09/06/2020 MAIO 90909 ENVIO TEV ROSILENE R DE JESUS CARMO RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.390,00       1.390,00 D 148.846,00 C ok

69 09/06/2020 MAIO 90911 ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 219,00          219,00 D 148.627,00 C ok

70 09/06/2020 MAIO 90912 ENVIO TEV SILVIA LUCIA TOBIAS RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.528,00       1.528,00 D 147.099,00 C ok

71 09/06/2020 MAIO 90913 ENVIO TEV TAIS FERNANDES DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.225,00       1.225,00 D 145.874,00 C ok

72 09/06/2020 MAIO 123563 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 145.864,00 C

73 09/06/2020 MAIO 129442 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 145.854,00 C
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74 09/06/2020 MAIO 132816 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 145.844,00 C

75 10/06/2020 MAIO 513312 APLICACAO APLICAÇÃO APLICAÇÃO 150.000,00 D 4.156,00 D

76 10/06/2020 MAIO 319430 PAG BOLETO 21.238                AJL CURSOS EM SEG TRABALHO LT PJ RENOVAÇÃO PPRA/PCMSO PARC 01 DE 04 1.379,77          1.379,77 D 5.535,77 D ok

77 10/06/2020 MAIO 493132 PAG DARF SRF RH PIS FUNCIONÁRIOS MAI/2020 397,73             41,01               438,74 D 5.974,51 D ok

78 10/06/2020 MAIO 493741 PAG DARF SRF RH IRRF FUNCIONÁRIOS MAI/2020 105,43             105,43 D 6.079,94 D ok

79 10/06/2020 MAIO 894096 PAG GPS PREVIDENCIA RH GPS INSS FUNCIONARIOS MAI/2020 13.438,48        13.438,48 D 19.518,42 D ok

80 10/06/2020 MAIO 101551 CP MAESTRO 89 COM EMB E DESC EIRELI CONSUMO HIGIENE E LIMPEZA 742,30             742,30 D 20.260,72 D ok

81 10/06/2020 MAIO 100839 ENVIO TEV LAURINDA DOS SANTOS AVELINO RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 893,00             893,00 D 21.153,72 D ok

82 10/06/2020 MAIO 100840 ENVIO TEV MARCELA M DE CARVALHO RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.512,00          1.512,00 D 22.665,72 D ok

83 10/06/2020 MAIO 100843 ENVIO TEV TATIANE FERNANDES DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO MAI/2020 1.537,00          1.537,00 D 24.202,72 D ok

84 10/06/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM CEF TARIFA DOC/TED 24.202,72 C 0,00 C

85 12/06/2020 MAIO 72049 PAG BOLETO 21.190                AJL CURSOS EM SEG TRABALHO LT PJ EXAMES MÉDICOS 298,70             298,70 D 298,70 D ok

86 12/06/2020 MAIO 74140 PAG BOLETO 3.637                  ARAUJOS ORG ASSESS CONTAB LT PJ CONTABILIDADE MAI/2020 1.314,00          1.314,00 D 1.612,70 D ok

87 12/06/2020 MAIO 245959 PG LUZ/GAS 219.335.697       ELETROPAULO DE SÃO PAULO S/A PJ ENERGIA ELETRICA MAI/2020 1.819,68          1.819,68 D 3.432,38 D ok

88 12/06/2020 MAIO 297952 PAG FONE 4.482.873           CLARO S/A PJ TELEFONIA FIXA/INTERNET MAI/2020 498,84             498,84 D 3.931,22 D ok

89 12/06/2020 MAIO 299164 PAG FONE 139.711.630       TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA MÓVEL MAI/2020 235,63             235,63 D 4.166,85 D ok

90 12/06/2020 MAIO 459757 PAG BOLETO 2.146                  CONSIGAZ DISTRIB DE GAS LT PJ GAS JUN 2020 945,61             945,61 D 5.112,46 D ok

91 12/06/2020 MAIO 811319 PAG GPS PREVIDENCIA PF GPS MARCIO FERREIRA SOARES MAI/2020 542,50             542,50 D 5.654,96 D ok

92 12/06/2020 MAIO 122581 ENVIO TED 3.452.856           SALES EQUIP PROD HIG LT CONSUMO HIGIENE E LIMPEZA 2.380,00          2.380,00 D 8.034,96 D ok

93 12/06/2020 MAIO 111111 ENVIO TEV RPA 006 MARCIO FERREIRA SOARES PF HONORARIOS ADVOCATICIOS MAI 2020 1.557,50          1.557,50 D 9.592,46 D ok

94 12/06/2020 MAIO 122581 DOC/TED CEF TARIFA DOC/TED 10,00 D 9.602,46 D

95 12/06/2020 MAIO 727220 RESG AUTOM CEF TARIFA DOC/TED 9.602,46 C 0,00 C

PROVISIONAMENTO PARA JUNHO/2020 9.749,74     

9.500,00      -             80.000,00     -                

MAUÁ, 18 DE JUNHO DE 2020.

MUNICIPAL ESTADUAL TOTAIS

56.968,14R$                                               -R$              56.968,14R$                                                            

3.552,30R$                                                 4.535,95R$     8.088,25R$                                                              

2.100,00R$                                                 -R$              2.100,00R$                                                                                                                                                                                              

7.629,82R$                                                 4.964,05R$     12.593,87R$                                                            

70.250,26R$                                               9.500,00R$     79.750,26R$                                                            

Gastos com CONSUMO:

Gastos com PESSOA FÍSICA:

Gastos com PESSOA JURÍDICA:

Valor Total da Despesa:

RÚBRICAS

Gastos com PESSOAL:

DESPESAS TOTAIS / MAIO/2020

FEDERAL

Maria Fatima dos Santos

Representante Legal

-R$                                       

-R$                                       

-R$                                       

-R$                                       

-R$                                       
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